
UCHWAŁA NR 261/2015
RADY MIEJSKIEJ W RADOMIU

z dnia 21 grudnia 2015 r.

w sprawie zmiany Statutu Miasta Radomia.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2015 
r. poz. 1515 tj.) oraz art. 12 pkt. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 
2015 r. poz. 1445 tj.)uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale nr 38/2002 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 16 grudnia 2002r. w sprawie uchwalenia 
Statutu Miasta Radomia, tekst jednolity Statutu przyjęty uchwałą Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 
30.09.2013 r. Nr 607/2013 (DZ. URZ. WOJ. MAZ.2013.9979), zmienionej uchwałą Rady Miejskiej w 
Radomiu Nr 637/2013 z dnia 25.11.2013 r. w sprawie zmiany Statutu Miasta, uchwałą Rady Miejskiej w 
Radomiu Nr 646/2013 z dnia 09.12.2013 r. w sprawie zmiany Statutu Miasta, uchwałą Rady Miejskiej w 
Radomiu Nr 26/2014 z dnia 09.12.2014 r. w sprawie zmiany Statutu Miasta, wprowadza się następujące 
zmiany: Załącznik nr 6 do Statutu Miasta Radomia “Wykaz miejskich jednostek organizacyjnych, spółek 
prawa handlowego oraz innych podmiotów i jednostek” otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem do 
niniejszej uchwały.
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej.
§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i wchodzi w 
życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Radomiu

Dariusz Wójcik

Id: CC0E76B2-65C5-4413-85BA-9C05519AB119. Uchwalony Strona 1



 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

Załącznik nr 6 do Statutu Miasta Radomia 

WYKAZ 
 

MIEJSKICH  JEDNOSTEK  ORGANIZACYJNYCH, 
 

SPÓŁEK  PRAWA  HANDLOWEGO 
 

ORAZ  INNYCH  PODMIOTÓW  I  JEDNOSTEK   
 
 

     I. MIEJSKIE  JEDNOSTKI   ORGANIZACYJNE 
 
 
 1. Jednostki budżetowe 
 
 

    1) Przedszkole Publiczne nr 1 im. Marii Konopnickiej, Radom, ul. płk Jana Zientarskiego 3, 
    2) Przedszkole Publiczne nr 2, Radom, ul. gen. Jakuba  Jasińskiego 4, 
    3) Przedszkole  Publiczne  nr  3  z  Oddziałami  Specjalnymi  im.  Janiny  Porazińskiej,  Radom,  ul.  
         Olsztyńska 12, 
    4) Przedszkole Publiczne nr 4 im. Juliana Tuwima, Radom, ul. Jana Kilińskiego 23, 
    5) Przedszkole Publiczne nr 5 im. Tadeusza Kościuszki, Radom, ul. Czarnoleska 15, 
    6) Przedszkole Publiczne nr 6, Radom, ul. Adama Rapackiego 4, 
    7) Przedszkole Publiczne nr 7, Radom, ul. Sadków 8, 
    8) Przedszkole Publiczne nr 8 im. Króla Maciusia I, Radom, ul. Królowej Jadwigi 17, 
    9) Przedszkole Publiczne nr 9 im. Ewy Szelburg - Zarembiny, Radom, ul. Kalińska 4, 
  10) Przedszkole Publiczne nr 10  im. Jana Brzechwy, Radom, ul. Osiedlowa 26, 
  11) Przedszkole Publiczne nr 11, Radom, ul. Tadeusza Kościuszki 10, 
  12) Przedszkole Publiczne nr 12, Radom, ul. Stanisława Wernera 34, 
  13) Przedszkole Publiczne nr 13, Radom, ul. Garbarska 59/67, 
  14) Przedszkole Publiczne nr 14, Radom, ul. Jana Pawła II  3, 
  15) Przedszkole Publiczne nr 15, Radom, ul. Janusza Kusocińskiego 10a, 
  16) Przedszkole Publiczne nr 16, Radom, ul. Grenadierów 3, 
  17) Przedszkole Publiczne nr 17 im. Czesława Janczarskiego, Radom, ul. Stanisława Zbrowskiego 10, 
  18) Przedszkole Publiczne nr 19 z Oddziałami Integracyjnymi, Radom, ul. Batalionów Chłopskich 18, 
  19) Przedszkole Publiczne nr 23, Radom, ul. Świętojańska 5, 
  20) Przedszkole Publiczne nr 24 z Oddziałami Integracyjnymi im. Janusza Korczaka, Radom, ul. 

Powstańców Śląskich 9, 
  21) Przedszkole Publiczne nr 25, Radom, ul. Bohdany Kijewskiej 10, 
 

  22) Publiczna Szkoła Podstawowa nr 1 z Oddziałami Integracyjnymi im. Ignacego Daszyńskiego, 
Radom, ul. Odrodzenia 37, 

  23) Publiczna Szkoła Podstawowa nr 2 im. Hansa Christiana Andersena, Radom, ul. Batalionów 
Chłopskich 16,                                                         

  24) Publiczna Szkoła Podstawowa nr 3 im. Jana Długosza, Radom, ul. Jana III Sobieskiego 12, 
  25) Publiczna Szkoła Podstawowa nr 4 z Oddziałami Integracyjnymi im. św. Kazimierza 

Jagiellończyka, Radom, ul. Wyścigowa 49, 
  26) Publiczna Szkoła Podstawowa nr 5 im. Marii Dąbrowskiej, Radom, ul. gen. Józefa Sowińskiego 1, 
  27) Publiczna Szkoła Podstawowa nr 6 im. Orła Białego, Radom, ul. Adama Rapackiego 24,                                                                        

Załącznik do Uchwały Nr 261/2015

Rady Miejskiej w Radomiu

z dnia 21 grudnia 2015 r.

Id: CC0E76B2-65C5-4413-85BA-9C05519AB119. Uchwalony Strona 2



 2

 28) Publiczna Szkoła Podstawowa nr 7 im. Gen. Kazimierza Pułaskiego, Radom, ul. Aleksandra             
Tybla 7/11, 

 29) Publiczna Szkoła Podstawowa nr 9 im. Henryka Sienkiewicza, Radom, ul. Sandomierska 19, 
 30) Publiczna Szkoła Podstawowa nr 13 z Oddziałami Integracyjnymi im. Księcia Józefa 

Poniatowskiego, Radom, ul. Henryka Sienkiewicza 30, 
 31) Publiczna Szkoła Podstawowa nr 15 im. Władysława Syrokomli, Radom, ul. Kielecka 2/6, 
 32) Publiczna Szkoła Podstawowa nr 17 im. Przyjaciół Dzieci, Radom, ul. Wierzbicka 89/93, 
 33) Publiczna Szkoła Podstawowa nr 19 im. Edmunda Bakalarza, Radom, ul. Energetyków 10, 
 34) Publiczna Szkoła Podstawowa nr 20 im. Obrońców Pokoju, Radom, ul.  Malenicka 29, 
 35) Publiczna Szkoła Podstawowa nr 21 im. ks. Jana Twardowskiego, Radom, ul. Trojańska 5, 
 36) Publiczna Szkoła Podstawowa nr 23 im. Stefana Żeromskiego, Radom, ul. Gajowa 60,  
 37) Publiczna Szkoła Podstawowa nr 24 im. Kornela Makuszyńskiego, Radom, ul. Powstańców 

Śląskich 4, 
 38) Publiczna Szkoła Podstawowa nr 25, Radom, ul. Starokrakowska 124/128, 
 39) Publiczna Szkoła Podstawowa nr 26, Radom, ul. Wośnicka 125,  
 40) Publiczna Szkoła Podstawowa nr 28 im. Adama Mickiewicza, Radom, ul. Stefana Jaracza 8, 
 41) Publiczna Szkoła Podstawowa nr 29 z Oddziałami Integracyjnymi im. Władysława Broniewskiego, 

Radom, ul. Ceglana 14, 
 42) Publiczna Szkoła Podstawowa nr 31 im. Kardynała  Stefana Wyszyńskiego, Radom, ul. Biała 6, 
 43) Publiczna Szkoła Podstawowa nr 32 im. marsz. Józefa Piłsudskiego, Radom, ul. Prospera 

Jarzyńskiego 3, 
 44) Publiczna Szkoła Podstawowa nr 33 im. Kawalerów Orderu Uśmiechu, Radom, ul. Oskara 

Kolberga 5, 
 45) Publiczna Szkoła Podstawowa nr 34, Radom, ul. Miła 18, 
  

 46) Zespół Szkolno - Przedszkolny nr 1, Radom, ul. Ofiar Firleja 14, 
 

 47) Publiczne Gimnazjum nr 2 z Oddziałami Integracyjnymi im. Adama Jerzego Czartoryskiego, 
Radom, ul. Jurija Gagarina 19, 

 48) Publiczne Gimnazjum nr 3 im. Jana Kochanowskiego, Radom, ul. Czarnoleska 10, 
 49) Publiczne Gimnazjum nr 5 im. Jacka Malczewskiego, Radom, ul. Warszawska 12, 
 50) Publiczne Gimnazjum nr 6, Radom, ul. Sadkowska 16, 
 51) Publiczne Gimnazjum nr 8 z Oddziałami Integracyjnymi i Dwujęzycznymi im. Królowej Jadwigi, 

Radom, ul. Piastowska 17, 
 52)  Publiczne  Gimnazjum  nr  10  z  Oddziałami  Integracyjnymi  im.  Lotników  Polskich,  Radom,  ul.  
         Długojowska 6, 
 53) Publiczne Gimnazjum nr 11 im. Bolesława Prusa, Radom, ul. Kujawska 19, 
 54) Publiczne Gimnazjum nr 12 im. Mikołaja Reja, Radom, ul. Krucza 2/10, 
 55) Publiczne Gimnazjum nr 13 z Oddziałami Dwujęzycznymi im. Polskich Noblistów, Radom, ul. 25 

Czerwca 79, 
 56) Publiczne Gimnazjum nr 22 z Oddziałami Integracyjnymi im. Karola Wojtyły, Radom, ul. Adama 

Rapackiego 24, 
 

 57) Zespół Szkół Integracyjnych im. Jana Pawła II, Radom, ul. Wierzbicka 81/83, 
 

 58) Zespół Szkół Ogólnokształcących Nr 4 z Oddziałami Sportowymi im. Polskich Olimpijczyków, 
Radom, ul. Osiedlowa 36, 

 59) Zespół Szkół Ogólnokształcących Nr 6 im. Jana Kochanowskiego, Radom, ul. Jana Kilińskiego 25, 
 60) Zespół Szkół Ogólnokształcących Nr 7 z Oddziałami Sportowymi, Radom, ul. Staromiejska 11, 
 

 61) I Liceum Ogólnokształcące im. Mikołaja Kopernika, Radom, ul. Stefana Żeromskiego 10, 
 62) II Liceum Ogólnokształcące im. Marii Konopnickiej, Radom, ul. Janusza  Kusocińskiego 8, 

Id: CC0E76B2-65C5-4413-85BA-9C05519AB119. Uchwalony Strona 3



 3

 63) III Liceum Ogólnokształcące im. płk. Dionizego Czachowskiego, Radom, ul. Romualda              
Traugutta 44, 

 64) IV Liceum Ogólnokształcące z Oddziałami Dwujęzycznymi im. dra Tytusa Chałubińskiego, Radom, 
ul. Mariacka 25, 

 65) V Liceum Ogólnokształcące z Oddziałami Dwujęzycznymi im. Romualda Traugutta, Radom, ul. 
Romualda Traugutta 52a, 

 66) VII Liceum Ogólnokształcące im. Krzysztofa Kamila Baczyńskiego, Radom, ul. Powstańców 
Śląskich 4, 

 67) VIII Liceum Ogólnokształcące im. Jana III Sobieskiego, Radom, ul. Jana III  Sobieskiego 12, 
 68) X Liceum Ogólnokształcące im. Stanisława Konarskiego, Radom, ul. Władysława Beliny - 

Prażmowskiego 37, 
 69) XI Liceum Ogólnokształcące z Oddziałami Integracyjnymi im. Stanisława Staszica, Radom,  ul. 11 

Listopada 27, 
 

 70) Zespół Szkół Budowlanych im. Kazimierza Wielkiego, Radom, ul. Tadeusza  Kościuszki 7, 
 71) Zespół Szkół Ekonomicznych, Radom, ul. Stanisława Wernera 22, 
 72) Zespół Szkół Spożywczych i Hotelarskich, Radom, ul. Armii Ludowej 1, 
 73) Zespół Szkół Elektronicznych im. Bohaterów Westerplatte, Radom, ul. Sadkowska 19, 
 74) Zespół Szkół Samochodowych im. Rotmistrza Witolda Pileckiego, Radom, ul. 25 Czerwca  66, 
 75) Zespół Szkół Technicznych im. Tadeusza Kościuszki, Radom, ul. Bolesława                      

Limanowskiego 26/30, 
 76) Zespół Szkół Zawodowych im. mjr Henryka Dobrzańskiego ,,Hubala", Radom, al. Józefa 

Grzecznarowskiego 2, 
 77) Zespół Szkół Agrotechnicznych i Gospodarki Żywnościowej im. Władysława Stanisława 

Reymonta, Radom, ul. Uniwersytecka 6, 
 78) Zespół Szkół Skórzano – Odzieżowych, Stylizacji i Usług, Radom, ul. Jana i Jędrzeja Śniadeckich 5, 
   

 79) Zespół Szkół Muzycznych im. Oskara Kolberga, Radom, ul. 25 Czerwca 70,  
 80) Zespół Szkół Plastycznych im. Józefa Brandta, Radom, al. Józefa Grzecznarowskiego 13, 
 

 81) Zespół Szkół Specjalnych Nr 1, Radom, ul. Armii Ludowej 1a, 
 82) Zespół Szkół Specjalnych i Placówek Oświatowych, Radom, ul. Lipska 2, 
  

 83) Specjalny Ośrodek Szkolno - Wychowawczy im. Janusza Korczaka, Radom, al. Józefa 
Grzecznarowskiego 15, 

 84) Młodzieżowy Ośrodek Socjoterapii, Radom, ul. Wośnicka 121, 
 85) Młodzieżowy Dom Kultury im. Heleny Stadnickiej, Radom, ul. Juliusza Słowackiego 17,  
 86) Publiczny Ogródek Jordanowski, Radom, ul. Jana i Jędrzeja Śniadeckich 9, 
 

 87) Centrum Kształcenia Praktycznego, Radom, ul. Tadeusza Kościuszki 5b, 
 88) Centrum Kształcenia Ustawicznego im. Tadeusza Kościuszki, Radom, ul. Tadeusza Kościuszki 7, 
 

 89) Poradnia Psychologiczno - Pedagogiczna Nr 1, Radom, ul. Kolejowa 22, 
 90) Poradnia Psychologiczno - Pedagogiczna Nr 2, Radom, ul. Toruńska 9, 
 91) Poradnia Psychologiczno - Pedagogiczna Nr 3, Radom, ul. Główna 3, 
 

 92) Bursa Szkolna Nr 1, Radom, ul. Tadeusza Kościuszki 5, 
 93) Bursa Szkolna Nr 3, Radom, ul. Jana i Jędrzeja Śniadeckich 5, 
 

 94) Szkolne Schronisko Młodzieżowe, Radom, ul. Bolesława Limanowskiego 34/40, 
 

 95) Radomski Ośrodek Doskonalenia Nauczycieli, Radom, ul. Juliusza Słowackiego 17, 
   

 96) Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej, Radom, ul. Bolesława Limanowskiego 134, 
 

 97) Dom Pomocy Społecznej Weterana Walki i Pracy, Radom ul. Wyścigowa 16, 

Id: CC0E76B2-65C5-4413-85BA-9C05519AB119. Uchwalony Strona 4



 4

  98) Dom Pomocy Społecznej Nad Potokiem im. Bohdany ,,Danuty’’ Kijewskiej, Radom, ul. Andrzeja 
Struga 88, 

  99) Dom Pomocy Społecznej, Radom, ul. Rodziny Ziętalów 13,  
100) Dom Pomocy Społecznej im. Św. Kazimierza, Radom, ul. Garbarska 35, 
101) Placówka Opiekuńczo - Wychowawcza ,,Słoneczny Dom’’, Radom, ul. Dzierzkowska 9, 

102) Placówka Rodzinna Nr 1, Radom, ul. Jana Sebastiana Bacha 11, 
103) Placówka Rodzinna Nr 2, Radom, ul. Wośnicka 28A, 
104) Placówka Rodzinna Nr 4, Radom, ul. Rwańska 10, 

105) Placówka Rodzinna Nr 6, Radom, ul. Leona Kruczkowskiego 3 m. 1, 
106) Placówka Rodzinna Nr 7, Radom, ul. Henryka Wieniawskiego 5, 
107) Placówka Rodzinna Nr 8, Radom, ul. Tadeusza Joteyki 4, 

108) Placówka Rodzinna Nr 9, Radom, ul. Południowa 11, 
109) Placówka Rodzinna Nr 10, Radom, ul. Mikołaja Reja 5 m. 7, 
110) Placówka Rodzinna Nr 11, Radom, ul. Godowska 81H, 

111) Placówka Rodzinna Nr 12, Radom, ul. Góralska 8, 
112) Środowiskowy Dom Samopomocy, Radom, ul. Dzierzkowska 9, 
 

113) Żłobek ,,Radomirek’’, Radom, ul. Polskiego Czerwonego Krzyża 13, 
 

114) Dzienny Dom ,,Senior – WIGOR’’, Radom, ul. Rwańska 7, 
 
 

115) Miejski Zarząd Dróg i Komunikacji w Radomiu, Radom, ul. Romualda Traugutta 30/30A, 

116) Miejska Pracownia Urbanistyczna w Radomiu, Radom, ul. Stefana Żeromskiego 53, 

117) Miejski Zarząd Lokalami w Radomiu, Radom, ul. Garbarska 55/57, 

118) Zakład Usług Komunalnych w Radomiu, Radom, ul. Sucha 15, 

119) Straż Miejska w Radomiu, Radom, ul. Stanisława Moniuszki 9 

120) Urząd Miejski w Radomiu, Radom, ul. Jana Kilińskiego 30. 

 
 2. Zakłady budżetowe 
 
Cmentarz Komunalny w Radomiu, Radom ul.  Ofiar Firleja 45. 

 
 3. Publiczne zakłady opieki zdrowotnej 
 

1) Radomski Szpital Specjalistyczny im. dr Tytusa Chałubińskiego, Radom, ul. Lekarska 4, 
2) Radomska Stacja Pogotowia Ratunkowego w Radomiu, Radom, ul. Adolfa Tochtermana 1.  

  
4. Instytucje kultury 

 

1) Dom Kultury ,,Idalin’’, Radom, ul. Bluszczowa 4/8, 
2) Dom Kultury ,,Borki’’, Radom, ul. Sucha 2, 
3) ,,Łaźnia’’ Radomski Klub Środowisk Twórczych i Galeria, Radom, ul. Stefana Żeromskiego 56, 

4) Miejski Ośrodek Kultury ,,Amfiteatr’’, Radom, ul. Parkowa 1, 
5) Teatr Powszechny im. Jana Kochanowskiego, Radom, plac Jagielloński 15, 
6) Ośrodek Kultury i Sztuki ,,Resursa Obywatelska’’, Radom, ul. Jacka Malczewskiego 16, 

7) Miejska Biblioteka Publiczna im. Józefa A. i Andrzeja S. Załuskich, Radom, ul. marsz. Józefa 
Piłsudskiego 12, 

8) Radomska Orkiestra Kameralna, Radom, ul. Stefana Żeromskiego 53. 
 

Id: CC0E76B2-65C5-4413-85BA-9C05519AB119. Uchwalony Strona 5



 5

  II. SPÓŁKI  PRAWA  HANDLOWEGO 
 
 

1. Jednoosobowe spółki Gminy 
 

a) akcyjne 
 

1) Port Lotniczy ,,RADOM’’ Spółka Akcyjna, Radom, ul. Kaszubska 2. 
 

b) z ograniczoną odpowiedzialnością 
 

1) Wodociągi Miejskie w Radomiu Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, Radom, ul. Filtrowa 4, 

2) Miejskie Przedsiębiorstwo Komunikacji w Radomiu Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, 
Radom, ul. Wjazdowa 4, 

3) Przedsiębiorstwo Produkcyjno - Usługowo - Handlowe ,,RADKOM’’ Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością, Radom, ul. Wincentego Witosa 76, 
4) Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Radomiu, Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, Radom, 

ul. Gabriela Narutowicza 9. 
 

 
2. Spółki z udziałem Gminy 
 

a) akcyjne 
 

1) Radomskie Przedsiębiorstwo Energetyki Cieplnej ,,RADPEC’’ Spółka Akcyjna, Radom, ul. Żelazna 7, 
2) Agencja Rozwoju Regionalnego ,,Radom’’ Spółka Akcyjna w likwidacji, Radom, ul. Toruńska 4, 

3) Rolno - Spożywczy Rynek Hurtowy Spółka Akcyjna, Radom, ul. Lubelska 65. 
 
 

b) z ograniczoną odpowiedzialnością 
 
1) Radomskie Towarzystwo Budownictwa Społecznego ,,Administrator’’ Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością, Radom, ul. Ludwika Waryńskiego 16A, 
2) ,,Rewitalizacja’’ Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, Radom, ul. Mała 3, 
3) Mazowiecki Fundusz Poręczeń Kredytowych Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, Warszawa, 

ul. Mycielskiego 20. 
 
 
 
      III. SŁUŻBY, INSPEKCJE, STRAŻE 
 
 

1) Komenda Miejska Policji, Radom, ul. 11 Listopada 37/59, 

2) Komenda Miejska Państwowej Straży Pożarnej, Radom, ul. Romualda Traugutta 57, 
3) Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego w m. Radomiu, Radom, ul. Wjazdowa 4, 
4) Powiatowa Stacja Sanitarno - Epidemiologiczna w Radomiu, Radom, ul. gen. Leopolda          

Okulickiego 9D. 
 
 
 

Id: CC0E76B2-65C5-4413-85BA-9C05519AB119. Uchwalony Strona 6




